
 

ZARZĄDZENIE NR 57/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  26 maja 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305.), Uchwały 

nr XLIX/225/21 z dnia 26 maja 2021 r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z 

dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 
1) Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 63.480,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące o kwotę 52.480,00zł, zgodnie z tabelą nr 1 

b) dochody majątkowe o kwotę 11.000,00zł, zgodnie z tabelą nr 1 

2) Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 430.000,00 zł w tym: 

a) dochody majątkowe o kwotę 430.000,00zł, zgodnie z tabelą nr 1 

3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1.229.020,23 -418.800,00 810.220,23 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi 

1.055.317,00 -429.800,00 625.517,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 200,00 200,00 

    6290 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

700.000,00 -430.000,00 270.000,00 

  01095   Pozostała działalność 65.932,26 11.000,00 76.932,26 

    0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

0,00 11.000,00 11.000,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

522.171,00 300,00 522.471,00 

  40002   Dostarczanie wody 522.171,00 300,00 522.471,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

50,00 300,00 350,00 

750     Administracja publiczna 15.833,00 300,00 16.133,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

0,00 300,00 300,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 100,00 100,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

14.474,00 50,00 14.524,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 12.000,00 50,00 12.050,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50,00 50,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2.083.885,00 4.320,00 2.088.205,00 



  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

24.775,00 4.320,00 29.095,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 0,00 1.300,00 1.300,00 

    2680 
Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 

0,00 3.020,00 3.020,00 

758     Różne rozliczenia 5.574.811,00 13.100,00 5.587.911,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 13.100,00 13.100,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13.100,00 13.100,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

440.590,00 22.810,00 463.400,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

72.000,00 20.700,00 92.700,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 20.700,00 20.700,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1.610,00 1.610,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

0,00 1.610,00 1.610,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

0,00 500,00 500,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

0,00 500,00 500,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

282.673,96 11.400,00 294.073,96 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 282.673,96 11.400,00 294.073,96 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11.400,00 11.400,00 

Razem: 15.754.195,31 -366.520,00 15.387.675,31 

 
§ 2. 

1. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 540.081,88  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 135.920,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 404.161,88 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 1.195.450,62 zł w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 83.440,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

b) wydatki majątkowe o kwotę 1.112.010,62 zł, zgodnie z tabelą nr 2 

3. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2.542.883,49 -616.000,00 1.926.883,49 

  01010   
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

2.344.397,52 -616.000,00 1.728.397,52 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110.000,00 14.000,00 124.000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

2.151.991,00 -630.000,00 1.521.991,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

740.761,88 -809,00 739.952,88 

  40002   Dostarczanie wody 740.761,88 -809,00 739.952,88 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.734,00 -800,00 2.934,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

16.953,85 9,00 16.962,85 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

124.242,20 -18,00 124.224,20 

600     Transport i łączność 1.502.807,07 -15.000,00 1.487.807,07 

  60016   Drogi publiczne gminne 839.365,00 -15.000,00 824.365,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 32.580,00 -15.000,00 17.580,00 

750     Administracja publiczna 2.150.486,18 -24.510,00 2.125.976,18 



  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1.738.134,68 26.490,00 1.764.624,68 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 79.200,00 -10.690,00 68.510,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

25.610,00 -5.950,00 19.660,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90.044,24 29.000,00 119.044,24 

    4300 Zakup usług pozostałych 83.000,00 14.130,00 97.130,00 

  75095   Pozostała działalność 231.604,89 -51.000,00 180.604,89 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117.516,00 -43.240,00 74.276,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.094,36 -4.640,00 9.454,36 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.527,00 -1.670,00 13.857,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

3.428,00 -1.450,00 1.978,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

118.706,00 -5.000,00 113.706,00 

  75411   
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

5.000,00 -5.000,00 0,00 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

5.000,00 -5.000,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 4.130.690,74 -476.992,62 3.653.698,12 

  80104   Przedszkola  1.118.000,00 -476.992,62 641.007,38 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1.088.000,00 -476.992,62 611.007,38 

851     Ochrona zdrowia 44.475,00 3.000,00 47.475,00 

  85111   Szpitale ogólne 2.000,00 3.000,00 5.000,00 

    6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych 

2.000,00 3.000,00 5.000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

467.227,00 20.700,00 487.927,00 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

17.500,00 20.700,00 38.200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1.350,00 1.350,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 13.500,00 13.500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5.850,00 5.850,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

982.785,45 459.242,88 1.442.028,33 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 921.808,41 437.242,88 1.359.051,29 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48.300,00 35.800,00 84.100,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15.400,00 290,00 15.690,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

155.229,97 401.152,88 556.382,85 

  92120   
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

26.300,00 20.000,00 46.300,00 

    2720 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

10.000,00 20.000,00 30.000,00 



  92127   
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

200,00 2.000,00 2.200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2.000,00 2.000,00 

Razem: 20.346.126,59 -655.368,74 19.690.757,85 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                    /-/ 

                                                                                                                        Adam Dańczak 
 


